[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
28.08. 2020                                                                                                          №  234-13/7

О готовности муниципальных образовательных учреждений

города Пензы к новому 2020-2021 учебному году

Заслушав и обсудив информацию «О готовности муниципальных образовательных учреждений города Пензы к новому 2020-2021 учебному году», на основании статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Информацию «О готовности муниципальных образовательных учреждений города Пензы к новому 2020-2021 учебному году» принять к сведению.
2. Управлению образования города Пензы продолжить работу по обеспечению содержания зданий и сооружений подведомственных муниципальных образовательных учреждений, обустройству прилегающих к ним территорий.

3. Снять с контроля решение Пензенской городской Думы от 30.08.2019                   № 1278-60/6 «О готовности учреждений образования города Пензы к новому 2019-2020 учебному году».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по социальной политике и развитию местного самоуправления и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по социальным вопросам.

Глава города

         В.Б. Мутовкин